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10.07.2025

Ergebnisse

2380 1-4 AQHA 1-4 Trail Amateur

Bavarian Summer Show

AQHA Show 1
Doug Allen
Start- Name des Pferdes
nummer
2 Choco Motion
128 Heskeboshotmarlana
138 Moonrock
53 Harley Invitation
207 Stars Hunting Gold
176 Martini Me
54 Absolute Hot Krymsun
229 Best Invest in Gold
6 The Best Emotion
4 Flashy Designed
33 Fashionable Irons
124 Oh Oh Here She Comes
126 JR Red Moon
133 ItsTimeForFlatline
134 Best Game Around
139 Sheza Hot Impulse
149 A Sign Of Green
202 BM A New Masterpiece
218 Dont You Doubt Me
221 Blazing Wisely
245 Glowing To Maliblue
297 Lopin To Reno

13:19

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Walter, Sabrina
Leiner, Desiree
Hugelshofer, Melina
Tanner, Lea
Vercammen, Laura
Hinderer, Anna
Tanner, Lea

Sidler, Tatjana
Omodeo, Anna
Schiirmann, Cristina
Pfeifer, Helen
Pfeifer, Laura

Trostl, Barbara
Ubleis-Lang, Thomas
Kohl, Julia
Eggenschwiler, Nicole
Pohl, Kristin

Faro, Francesca Romana
Schmid, Ronja
Schmid, Ronja
Tschopp, Flurina

Winkler, Vanessa
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10.07.2025

Ergebnisse

2380 1-4 AQHA 1-4 Trail Amateur

Bavarian Summer Show
AQHA Show 2
Mauro Fungo

Start-
nummer
128
2
138
207
53
218
54

176
229
221
139

33
124
126
133
134
149
202
245
297

13:27

Name des Pferdes

Heskeboshotmarlana
Choco Motion
Moonrock

Stars Hunting Gold
Harley Invitation

Dont You Doubt Me
Absolute Hot Krymsun
The Best Emotion
Martini Me

Best Invest in Gold
Blazing Wisely

Sheza Hot Impulse
Flashy Designed
Fashionable Irons

Oh Oh Here She Comes
JR Red Moon
ItsTimeForFlatline
Best Game Around

A Sign Of Green

BM A New Masterpiece
Glowing To Maliblue
Lopin To Reno

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Leiner, Desiree
Walter, Sabrina
Hugelshofer, Melina
Vercammen, Laura
Tanner, Lea

Schmid, Ronja
Tanner, Lea
Omodeo, Anna
Hinderer, Anna
Sidler, Tatjana
Schmid, Ronja
Eggenschwiler, Nicole
Schiirmann, Cristina
Pfeifer, Helen
Pfeifer, Laura

Trostl, Barbara
Ubleis-Lang, Thomas
Kohl, Julia

Pohl, Kristin

Faro, Francesca Romana
Tschopp, Flurina

Winkler, Vanessa



Ergebnisse

2380 1-4 AQHA 1-4 Trail Amateur

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 3
Richter: Nicolas Perrin

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Platz

Start-
nummer

Name des Pferdes

Name des Reiters/Vorstellers

1 2 Choco Motion Walter, Sabrina

2 138 Moonrock Hugelshofer, Melina

3 207 Stars Hunting Gold Vercammen, Laura

4 54 Absolute Hot Krymsun Tanner, Lea

5 128 Heskeboshotmarlana Leiner, Desiree

6 229 Best Invest in Gold Sidler, Tatjana

7 218 Dont You Doubt Me Schmid, Ronja

8 221 Blazing Wisely Schmid, Ronja

9 53 Harley Invitation Tanner, Lea
n.P. 4 Flashy Designed Schiirmann, Cristina
n.P. 6 The Best Emotion Omodeo, Anna
n.P. 33 Fashionable Irons Pfeifer, Helen
n.P. 124 Oh Oh Here She Comes Pfeifer, Laura
n.P. 126 JR Red Moon Trostl, Barbara
n.P. 133 ItsTimeForFlatline Ubleis-Lang, Thomas
n.P. 134 Best Game Around Kohl, Julia
n.P. 139 Sheza Hot Impulse Eggenschwiler, Nicole
n.P. 149 A Sign Of Green Pohl, Kristin
n.P. 176 Martini Me Hinderer, Anna
n.P. 202 BM A New Masterpiece Faro, Francesca Romana
n.P. 245 Glowing To Maliblue Tschopp, Flurina
n.P. 297 Lopin To Reno Winkler, Vanessa
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Ergebnisse

2380 1-4 AQHA 1-4 Trail Amateur

Bavarian Summer Show
AQHA Show 4
Ferrucio Badi

Start-
nummer

128
138

53
207
221
229
218
176

33

54
124
126
133
134
139
149
202
245
297

13:31

Name des Pferdes

Choco Motion
Heskeboshotmarlana
Moonrock

Harley Invitation

Stars Hunting Gold
Blazing Wisely

Best Invest in Gold
Dont You Doubt Me
Martini Me

Flashy Designed

The Best Emotion
Fashionable Irons
Absolute Hot Krymsun
Oh Oh Here She Comes
JR Red Moon
ItsTimeForFlatline
Best Game Around
Sheza Hot Impulse

A Sign Of Green

BM A New Masterpiece
Glowing To Maliblue
Lopin To Reno

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Walter, Sabrina
Leiner, Desiree
Hugelshofer, Melina
Tanner, Lea
Vercammen, Laura
Schmid, Ronja
Sidler, Tatjana
Schmid, Ronja
Hinderer, Anna
Schiirmann, Cristina
Omodeo, Anna
Pfeifer, Helen
Tanner, Lea

Pfeifer, Laura

Trostl, Barbara
Ubleis-Lang, Thomas
Kohl, Julia
Eggenschwiler, Nicole
Pohl, Kristin

Faro, Francesca Romana
Tschopp, Flurina

Winkler, Vanessa



